Liebe Patientenbesitzer/innen

Um lhren Lieblingen sowohl nachts, am Wochenende, als auch an Feiertagen eine
Rundumversorgung zu ermoglichen, haben sich einige Tierdrzte aus unserer Region
zusammengeschlossen und den folgenden Notdienstplan entwickelt.

Wichtige Informationen zum Notdienst

Seit Februar 2020 sind wir laut GebUhrenordnung zu Folgendem verpflichtet:

e Notdienstgebuhrin Hohe von 50,- €
e Erhdhter Gebuhrensatz (zwischen dem zwei- bis vierfachen Satz)

In Notfallen auBerhalb unserer Offnungszeiten rufen Sie bitte unbedingt vorher in
unserer Praxis an.

Bei Notfallen am Wochenende oder an Feiertagen beachten Sie bitte die folgende
Bereitschaftsliste.



Januar 2025
01.

04.+05.
11.+12.
18.+19.
25.+26.

Februar 2025

01.02.

08.+09.
15.+16.
22.+23.

Marz 2025
01.+02.
08.+09.
15.+16.
22.+23.
29.+30.

April 2025
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Mai 2025
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Tierarztpraxis Dr. Dirks
Tierarztpraxis Harders-Harms
Tierarztpraxis Krieger
Tierarztpraxis Dr. Roberts
Tierarztpraxis Seiffert

Tierarztpraxis Hahner
Tierarztpraxis Schmidt
Tierarztpraxis Dr. Dirks
Tierarztpraxis Dr. Lutkehus

Tierarztpraxis Kiihl-Giesenberg
Tierarztpraxis Harders-Harms
Tierarztpraxis Neue Welt
Tierarztpraxis Bukowski
Tierarztpraxis Seiffert

Tierarztpraxis Schmidt

Tierarztpraxis Dr. Dirks

Tierarztpraxis Trei& Dr. Gosselaar
Tierarztpraxis Niedieker (An der Abelitz)
Tierarztpraxis Dr. Lutkehus

Tierarztpraxis Dr. Roberts
Tierarztpraxis Hahner
Tierarztpraxis Kiihl-Giesenberg
Tierarztpraxis Neue Welt
Tierarztpraxis Seiffert
Tierarztpraxis Bukowski
Tierarztpraxis Krieger

Tierarztpraxis Krieger

Tierarztpraxis Harders-Harms
Tierarztpraxis Schmidt

Tierarztpraxis Trei& Dr. Gosselaar
Tierarztpraxis Niedieker (An der Abelitz)
Tierarztpraxis Dr. Lutkehus

04921/993834
04921/994320
04921/873438
04934/4108

04942/ 912989

04931/ 167754
04936/ 916891
04921/993834
04931/ 9199293

04921/ 996300
04921/994320
04920/919192
04942/91122

04942/ 912989

04936/916891
04921/993834
04923/633
04934/4433
04931/ 9199293

04934/4108
04931/ 167754
04921/ 996300
04920/919192
04942/912989
04942/91122
04921/873438

04921/873438
04921/994320
04936/916891
04923/633
04934/4433
04931/ 9199293



